

Stare Juchy, dn. 02.11.2022 r.

W związku z art. 7 ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1062 ze zm.) Wójt Gminy Stare Juchy podaje informację w sprawie dostępu alternatywnego zapewnienia dostępności Urzędu Gminy Stare Juchy dla osób ze szczególnymi potrzebami.

Z uwagi na fakt, że nie wszystkie rozwiązania techniczne obiektu umożliwiają swobodny dostęp dla osób ze szczególnymi potrzebami oraz nie wszystkie elementy dostępności cyfrowej są dostosowane do potrzeb każdego z nich, podajemy **alternatywne rozwiązania w przypadku wystąpienia trudności**.

W związku z barierami dostępności Urzędu Gminy Stare Juchy dla osób ze szczególnymi potrzebami **zapewnia się dostęp alternatywny poprzez wsparcie koordynatora gminnego Pani Katarzyny Akielewicz**.

W celu pokonania barier architektonicznych koordynator do spraw dostępności zajmie się obsługą i wsparciem na tyle by szybko i skutecznie, aby interesant został obsłużony w miejscu budynku bądź w razie potrzeby również po za nim.

Strony internetowe są tak prowadzone by wszelkie najbardziej potrzebne informacje znajdowały się na głównych slajdach ekranu. Jest możliwość powiększenia, dostosowania czcionki do własnych potrzeb. Dla osób słabo widzących jest możliwość zmiany kontrastu obrazu. W przypadku wystąpienia jakichkolwiek trudności z obsługą strony, znalezieniem informacji przez osoby ze szczególnymi potrzebami koordynator do spraw dostępności udzieli potrzebnych wyjaśnień.

W celu obsłużenia osób ze szczególnymi potrzebami w zakresie informacyjno-komunikacyjnym koordynator do spraw dostępności w razie potrzeby wykorzysta dostępne technologie by w sposób jasny i czytelny zrealizować potrzebę interesanta.

Bez względu na zakres wniosku osób ze szczególnymi potrzebami zarówno koordynator jak też pozostali pracownicy Urzędu Gminy Stare Juchy dołożą wszelkich starań by każdy interesant był obsłużony w sposób należyty, zapewniający załatwienie sprawy osoby potrzebującej.

Dane kontaktowe:

adres do korespondencji: Plac 500-lecia 4, 19-330 Stare Juchy

telefon: 87 619 90 53 wew. 29

e-mail: k.akielewicz@stare-juchy.pl, ug@stare-juchy.pl

Adres skrzynki ePUAP: /qk25ra26bj/skrytka lub /qk25ra26bj/SkrytkaESP

Wójt Gminy Stare Juchy

/-/ Ewa Jurkowska-Kawałko